JUOMAT

KUUMAT JUOMAT

Americano 3.90
Cappucino 450
Coffee Freddo 5.90
Espresso 3.50
Espresso Doppio 450
Espresso Macchiato 3.50
Latte Macchiato 450
Kaakao 3.50

Musta Kirsikkatee 4,00
Musta Tee Earl Grey 4,00
Marjatee Forest Fruits 4,00
Hedelméatee Bora Bora 4,00
Vihrea Jasmiinitee 4,00
Piparminttutee 4,00

VIRVOITUSJUOMAT / VEDET / MEHUT / LEMONADES

Vapiano jaatee 0,50 6.90
Eri makuja.

Compal mehu 200m| 3.50
Omena, mango, tomaatti, appelsiini.

Tup Zero 330mi 4.00

Jaffa, Pepsi, Pepsi Max 250m| 400

Hartwall Limonata 330mi 4,00

Lemon, Lime-Mint.

OLUT / SIIDERI / LONG DRINK

Birra Moretti hanasta 400ml 8.90

Birra Moretti 0,0% 330ml 6.90

Happy Joe Cloudy 275m| 790
Apple, Pear.

Sol 330ml 8.90

Lapin Kulta Pure 6.90 / 8.90

hanasta 250ml / 500ml

Acqua Panna 250m! / 750m| 2.90/6.00
San Pellegrino 250m! / 750m| 2.90/6.00
Maustettu vesi 1 2.00

Virkistava vesi sitruunalla, limella, appelsiinilla
jatuoreillayrteilla.

Lemonade 1 7.90
Passionfruit, Mango, Rasberry.

Maito 200m 2.50

Lahden Erikois Twist 400m 8.90

Hartwall Original Long Drink 8.90
hanasta 400ml

Original Long drink 330m| 790

QOriginal, Pineapple.
Helsinki Bryggeri Lager 330m| 8.90



VIINIT

KUOHOVIINIT

Mionetto Prosecco Brut Organic
Mionetto Prosecco Brut Organic alcohol free

Amabelli Spumante Organic
Arthur Metz Cremant d'Alsace 1904

VALKOVIINIT
Paradies Riesling Feinherb
Perlage Pinot Grigio

PUNAVIINIT
Cesari Valpolicella Classico

Perlage Merlot

ROSEEVIINIT
Arthur Metz Pinot Noir

LIKOORIT / VAKEVAT

Americano 4cl 3.90
Amaretto di Saronno cl 6.90
Limoncello scl 6.90
Baileys Irish Cream 4cl 6.90
Jagermeister 4cl 6.90
Jaloviina 4cl 6.90
Koskenkorva scl 6.90

Koskenkorva Minttu scl 6.90

12cl
9.90
190

12cl
9.90
190

Napue Rye Gin 4cl

Tanqueray London Dry Gin 4cl
Bacardi Superior 4cl

Jack Daniels scl

Jameson 4cl

Johnny Walker Red Label sc
Johnny Walker Black Label scl

20cl

13.90
6.90

16c¢l
10.90
8.90

16c¢l
10.90
8.90

Pullo
29.90
29.90
19.90
64.90

Pullo

49.90
43.90

Pullo

49.90
43.90

Pullo

46.90

9.40
9.40
790
790
790
6.90
8.90



i

COCKTAILIT

Hugo 190  Mojito 11.90
Lime, seljankukkasiirappi, tuore minttu, kuohuviini, Rommi, lime, tuore minttu, sokerisiirappi, soodavesi.
mineraalivesi. .

: : Aperol Spritz 11.90
leoncello Sprltz 11.90 Aperitivo, kuohuviini, mineraalivesi, appelsiini.
Limoncello, Prosecco, mineraalivesi, sitruuna.
Cuba Libre 11.90

Rommi, Pepsi, lime.

ALKOHOLITTOMAT COCKTAILIT

Virgin Mojito 990  Virgin Hugo 9.90
Lime, tuore minttu, sokerisiirappi, mineraalivesi. Alkoholiton kuohuviini, seljankukka-siirappi, mineraalivesi,
o o . lime, tuore minttu.

Virgin Spritz 9.90 )
Appelsiini-ja katkerosiirappi, alkoholiton kuohuviini, Vaplano Lemonade 6.90

mineraalivesi, appelsiini.



